广州商学院数字经济产业学院2024-2025学年春季学期家庭经济困难学生认定初审名单公示

[bookmark: _GoBack]	根据《关于做好2024-2025学年家庭经济困难学生认定工作的通知》和《关于印发《广州商学院家庭经济困难学生认定工作实施办法》的通知》的文件精神，按照公平、公开、公正的原则，经学生本人申请、各年级审核、学院学生工作办公室核查，现将数字经济产业学院2024-2025学年春季学期家庭经济困难学生认定名单进行公示（具体名单详见附件）。现对名单公示如下：
公示期为3天，公示期由2025年3月11日起至2025年3月14日止，对拟推荐名单有异议者，可在公示期内到二政112办公室向辅导员反映，并提供相关证明材料。
	序号
	姓名
	学院
	专业
	年级
	认定等级

	1
	冯日朗
	数字经济产业学院
	电子商务（产教融合创新班）
	电商（字节）2405
	一般困难

	2
	陆昌聪
	数字经济产业学院
	电子商务（产教融合创新班）
	电商（字节）2306
	困难

	3
	郑舒茵
	数字经济产业学院
	大数据管理与应用（产教融合创新班）
	大数据（阿里）2301
	一般困难

	4
	林泽铠
	数字经济产业学院
	电子商务（产教融合创新班）
	电商（阿里）2203
	一般困难

联系人：杨老师 19120551206
广州商学院数字经济产业学院
                       2025年3月11日